FUNDACION, »

In~cencla

Pro nll\ez y adolescencia
viviendo oon VIH de
El Salvador

MINISTERIO DE SALUD PUBLICA
UNIDAD FINANCIERA INSTITUCIONAL

FUNDACION INOCENCIA
INFORME DE EJECUCION DE FONDOS

EJERCICIO FISCAL: 2021

PERIODO REPORTADO: enero /marzo 2021

TIPO DE GASTO INGRESOS EJECUTADO
REMUNERACIONES $ 4,497.00 $ 4,497.00
MEDI CA:MENTOS $ 12469 $ 124.69

INSUMOS :MEDICO QUIRURJICO Y DE LABORATORIO

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

LLANTAS NEUMATICOS

REPUESTOS Y ACCESORIOS

PAPELERIA Y UTILES $ 21547 % 215.47
TEXTILES Y VESTUARIO

ALI:MENTOS PARA HUMANOS

MANTTO. Y REPARACION DE INFRAESTRUCTURA

MANTTO. Y REPARACION DE EQUIPO
VIATICOS Y PASAJE

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE VIGILANCIA
COMUNICACION SOCIAL

ARRENDAMIENTOS Y DERECHOS
SERVICIOS COMERCIALES, FINANCIAMIENTO E IMPUESTOS .Y

TASAS

SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES $ 233594 $ 2.335.50
MAQUINARIA Y EQUIPO

Materiales de higiene $ 32690 $ 326.90
TOTAL $ 7,500.00 $ 7,499.56

DISPONIBILIDAD

$0.00
$0.00

$0.00

$044

$0.00
$ 0.44

San Salvador, 12 de mayo de 2021
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Eileen Siman de Bahaia

Representante Legal Pronl~z r ~—ela Director/ Ejecutiva
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